
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 22.09.2025 - 26.09.2025

18.09.2025 /1CCMS Court Case Management System 5

KRIVIČNO

PARNIČNO

126 0 K 215342 25 K

126 0 K 225201 25 K

126 0 K 224845 25 K

126 0 K 222475 24 Kps

126 0 K 225857 25 Kps

126 0 K 226663 25 Kps

126 0 K 224984 25 Kps

126 0 K 224847 25 Kps

126 0 K 226530 25 Kps

126 0 K 220326 23 K

126 0 K 226678 25 K

126 0 K 226632 25 Kps

126 0 P 215322 25 P 2

126 0 P 225063 25 P

126 0 P 225697 25 P

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

22.09.25 09:00

23.09.25 10:00

26.09.25 10:00

24.09.25 08:45

24.09.25 09:00

24.09.25 09:15

24.09.25 09:45

24.09.25 10:00

24.09.25 10:15

23.09.25 08:30

25.09.25 08:30

22.09.25 10:30

22.09.25 09:00

22.09.25 10:30

23.09.25 09:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU
OPĆINSKI SUD U LUKAVCU
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
22.09.2025
26.09.2025
SVE VRSTE RADNJI

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU

F/319/1/

F/336/3/

F/333/1/

F/183/2/

F/239/3/

F/336/1/

F/239/3/

F/239/3/

F/286/1/

F/316/2/

F/222/3/

F/222/1/

P27

P1

P42

23

23

23

23

23

23

23

MEHMED OMERČIĆ i drugi

ZLATA MITROVIĆ

DIJANA LUKANOVIĆ

NAZIL ŠEHIĆ

ERNES REDŽIĆ

BEHADER KIŠIĆ

DINO AVDIĆ

NEDIM ĆOSIĆ

SUZANA JOKIĆ

HAJRUDIN RIBIĆ

MIRZA MUJIĆ

DAMIR RIZVANOVIĆ

IBRAHIM OKANOVIĆ

MERSED RIĐEŠIĆ

HANKA MEMIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 22.09.2025 - 26.09.2025
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PARNIČNO

VANPARNIČNO

VANPARNIČNO

126 0 P 152974 24 P 3

126 0 Rs 223096 24 Rs

126 0 P 225428 25 P

126 0 P 227088 25 P

126 0 P 227089 25 P

126 0 Mal 218790 25 Kom 2

126 0 Mal 225241 25 Kom

126 0 Mal 225049 25 Mal

126 0 Mal 225361 25 Kom

126 0 Mal 224732 25 Kom

126 0 I 216541 24 Mal

126 0 P 225395 25 P

126 0 P 226368 25 P

126 0 P 225749 25 P

126 0 Rs 226332 25 Rs

126 0 P 214349 24 P 2

126 0 P 217628 25 P 2

126 0 P 224569 24 P

126 0 P 225840 25 P

126 0 P 222525 24 P

126 0 P 226312 25 P

126 0 Rs 226335 25 Rs

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

23.09.25 13:00

24.09.25 09:00

24.09.25 11:00

24.09.25 12:00

24.09.25 12:30

22.09.25 11:00

22.09.25 13:00

23.09.25 09:00

23.09.25 11:00

24.09.25 09:00

25.09.25 09:00

22.09.25 10:30

23.09.25 11:00

23.09.25 12:30

24.09.25 11:30

25.09.25 10:30

26.09.25 10:30

22.09.25 08:30

22.09.25 11:00

23.09.25 08:30

24.09.25 08:30

24.09.25 10:45

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

P11

P46

P48

P5

P5

P24

P24

P32

P24

P24

754

P46

P2

P50

Rs5

P28

P27

P5

P50

P32

P27

23

20

20

20

20

20

20

BEHIJA SALKIĆ i drugi

"GLOBAL ISPAT KOKSNA
INDUSTRIJA" D.O.O.
LUKAVAC
FERID TALIĆ i drugi

ADAM MUJAGIĆ

ELVIS MUHAREMOVIĆ

RENATA KNEZOVIĆ

SAMIR SADIKOVIĆ

ADRIATIC OSIGURANJE
D.D.SARAJEVO
MENSUR HABUL

DŽAFER DŽIBRIĆ i drugi

SAMIR IMŠIROVIĆ

PREMIUM OSIGURANJE AD
BANJA LUKA
ASIM SALKIĆ

ALMEDINA HADŽIĆ

TUZLANSKI KANTON, VLADA
TUZLANSKOG KANTONA,
ZASTUPAN PO ZASTUPNIKU
PO ZAKONU
PRAVOBRANILAŠTVU
TUZLANSKOG KANTONA
EDISA ČAJIĆ i drugi

AMILA ĆOSIĆ i drugi

SENAD BAJRIĆ

ALMA HALILAGIĆ

JP "AUTOPUTEVI REPUBLIKE
SRPSKE" D.O.O.  BANJA
LUKA i drugi
JASMIN TUFEKČIĆ i drugi

TUZLANSKI KANTON

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 22.09.2025 - 26.09.2025
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VANPARNIČNO

IZVRŠNO

IZVRŠNO

126 0 O 196441 25 O 3

126 0 O 213898 21 O

126 0 O 197933 18 O

126 0 V 222391 24 V

126 0 O 203578 19 O

126 0 V 224269 24 V

126 0 O 201952 18 O

126 0 O 218133 22 O

126 0 V 225904 25 V

126 0 O 227233 25 O

126 0 O 206461 19 O

126 0 O 196540 18 O

126 0 V 226654 25 Pom

126 0 O 204073 19 O

126 0 I 187004 16 Kom

126 0 I 172650 14 Kom

126 0 I 175371 15 Kom

126 0 I 176873 15 Kom

126 0 I 176836 15 Kom

126 0 I 176707 15 Kom

126 0 I 163696 13 Kom

126 0 I 219826 24 I 2

126 0 I 184667 16 Kom

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

ILVANA MURANOVIĆ

22.09.25 13:00

23.09.25 10:30

23.09.25 11:00

24.09.25 11:00

23.09.25 10:30

25.09.25 13:00

22.09.25 13:00

22.09.25 13:30

23.09.25 10:30

24.09.25 13:00

25.09.25 08:30

25.09.25 10:30

25.09.25 11:30

26.09.25 08:30

23.09.25 10:00

23.09.25 10:15

23.09.25 10:30

23.09.25 10:45

23.09.25 11:00

23.09.25 11:15

23.09.25 11:30

24.09.25 10:30

24.09.25 11:30

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1402

1402

1402

766

1402

1402

1402

765

1402

1402

1402

771

1402

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

755

KOM

20

JUSUF SADIKOVIĆ

HANA PRELIĆ

JOVAN RELJIĆ

KATA JOSIĆ i drugi

DUŠAN NINKOVIĆ

HAMDIJA SAKIĆ

ŠUHRETA SULJIĆ

JASMINA KURAHOVIĆ i drugi

ANĐA MIŠKOVIĆ

FEHIM AGIĆ

MURADIJA SLOMIĆ

"INTER-PANEL" D.O.O.
BIHAĆ
HAJRIJA MRDŽIĆ

MIRZA KARAHMETOVIĆ

NEDŽAD BEGOVIĆ

NIHAD IMAMOVIĆ

MIRSADA ĆOSIĆKIĆ

ALMA ĆATIĆ

SENADA FATUŠIĆ

JASNA I ENES ČELIKOVIĆ

ADMIR PEŠTALIĆ

MIRELA KOŠMERLJ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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IZVRŠNO

PREKRŠAJNO

PREKRŠAJNO

126 0 I 131338 24 I 3

126 0 I 161027 25 Kom 4

126 0 I 194544 17 Kom

126 0 Mal 162494 25 I

126 0 I 181532 15 Kom

126 0 I 180890 15 Kom

126 0 I 181598 15 Kom

126 0 I 089342 12 Kom

126 0 I 158877 13 Kom

126 0 I 181473 15 Kom

126 0 I 161633 13 Kom

126 0 I 161089 13 Kom

126 0 I 186042 16 Kom

126 0 I 160792 13 Kom

126 0 I 161337 13 Kom

126 0 I 161697 13 Kom

126 0 Pr 224437 24 Pr

126 0 Pr 224560 24 Pr

126 0 Pr 224690 24 Pr

126 0 Pr 224568 24 Pr

126 0 Pr 224562 24 Pr

126 0 Pr 224564 24 Pr

126 0 Pr 223803 24 Pr

ILVANA MURANOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

ILVANA MURANOVIĆ

24.09.25 12:00

24.09.25 11:30

26.09.25 12:30

24.09.25 11:00

24.09.25 12:30

25.09.25 10:00

25.09.25 10:30

25.09.25 11:00

25.09.25 11:30

25.09.25 12:00

25.09.25 12:30

26.09.25 10:00

26.09.25 10:30

26.09.25 11:00

26.09.25 11:30

26.09.25 12:00

23.09.25 09:00

26.09.25 11:00

26.09.25 11:15

26.09.25 11:30

26.09.25 11:45

26.09.25 12:00

24.09.25 08:30

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1395

KOM N

KOM PI

755

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

Pr5

Pr5

Pr14

Pr5

Pr5

Pr5

Pr6

23

23

HASAN ČELIKOVIĆ

SEVLUDIN TAHIROVIĆ

DŽEMAL ČEDIĆ

SELVER ČAJIĆ

MUSTAFA TOKIĆ

MARKO TUNJIĆ

SEID HODŽIĆ

DŽEMAL ALIĆ

HAŠIM BEĆIROVIĆ

SALIH MORENJAČKIĆ

ŠEFIK HANIFIĆ

ZIHNIJA BEGIĆ

ĆAZIM MAHOVKIĆ

ŠEVALA ATIĆ

HILMIJA HANDANOVIĆ

RIFAT KUDUZOVIĆ

ČANA TRANSPORTI D.O.O.
TUZLA
ERMIN KASUMOVIĆ

MIRSAD MEHIČIĆ

DOO ROADING i drugi

ŽELJKO MIJATOVIĆ

KEMAL SELIMOVIĆ

HUSEJN HUSEJNOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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PREKRŠAJNO

126 0 Pr 223617 24 Pr

126 0 Pr 225879 25 Pr

126 0 Pr 225653 25 Pr

126 0 Pr 225966 25 Pr

126 0 Pr 222076 24 Pr

126 0 Pr 223372 24 Pr

ILVANA MURANOVIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

24.09.25 10:30

23.09.25 08:10

24.09.25 08:10

24.09.25 10:30

24.09.25 12:30

24.09.25 13:20

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr0

Pr5

FAHRUDIN ARAPČIĆ

IZUDIN ČEKIĆ

FAHRUDIN DŽANIĆ

HARIS MUJKIĆ

"FOTO AURA" D.O.O. ZA
PROIZVODNJU, PROMET I
USLUGE LUKAVAC i drugi
EDO IMŠIROVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


